
Zarządzenie nr 2/5/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art 182  § 1 - 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z uchwałą
Państwowej  Komsji  Wyborczej  z  dnia  11  kwietnia  2011  r.  w  sprawie  powoływania
obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach  głosowania  utworzonych
w  kraju,  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej,
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu  Europejskiego
w Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję 208 obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta Lublin dla 
przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

2. Imienny wykaz członków obwodowych komisji wyborczych, o których mowa 
w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Składy komisji, o których mowa w  § 1 zostaną podane do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta Lublin (Ratusz, Plac Władysława 
Łokietka  1)  na  elektronicznej  tablicy  informacyjnej  oraz  umieszczenie  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 151751/05/2014 Strona 1 z 1


